
  Tina Trolleys 2018 

 

Tina Trolleys  

Tilbehør 

 

MODEL 

Bundplader til rengøringsvogn, Grå 

 

Vægt 

103660: 570 gram 

103662: 415 gram 

103663: 355 gram 

103664: 575 gram 

 

 

VARENR EMNE MATERIALE 

103660 Bundplade, grå (625 x 383 x 3 mm) Opskummet PVC 

103662 Bundplade, grå (580 x 310 x 3 mm) Opskummet PVC 

103663 Bundplade, grå (455 x 315 x 3 mm) Opskummet PVC 

103664 Bundplade, grå (523 x 455 x 3 mm) Opskummet PVC 

 

 

Vare nr.  Passer til vogntype 

103660 2070xx 

103662 2075xx 

103663 4010xx 

103664 4020xx 

 

 


